
公益法人
の場合

公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

国立中央青少年交流の家　あかまつ・つつじ棟宿泊室等
機械設備改修工事

国立中央
青少年交
流の家

R2.8.20 ～ R2.11.30 建設工事

契約責任者
理事長　鈴木みゆき
代理人　理事　松永　賢誕
名称
国立青少年教育振興機構
所在地
東京都渋谷区代々木神園町３番１号

R2.8.19
静岡県三島市長伏６３１－１
伸弘テクノ株式会社
代表取締役　花村　学

一般競争入札を実施したが、不調に
終わったため、応札業者と協議を行っ
た結果、予定価格の範囲内に達したこ
とから契約事務取扱規則第30条第1項
第5号により随意契約を締結した。

同種の契約の予
定価格を類推さ
れるおそれがあ
るため、公表して
いない。

46,420,000 - - - - -
随意契約
（不落）

国立夜須高原青少年自然の家　ドリームB棟宿泊室等機
械設備改修工事

国立夜須
高原青少
年自然の

家

R2.8.29 ～ R2.11.30 建設工事

契約責任者
理事長　鈴木みゆき
代理人　理事　松永　賢誕
名称
国立青少年教育振興機構
所在地
東京都渋谷区代々木神園町３番１号

R2.8.28
福岡県福岡市中央区舞鶴二丁目４番５号
九州三建サービス株式会社
代表取締役社長　外峯　勲男

一般競争入札を実施したが、不調に
終わったため、応札業者と協議を行っ
た結果、予定価格の範囲内に達したこ
とから契約事務取扱規則第30条第1項
第5号により随意契約を締結した。

同種の契約の予
定価格を類推さ
れるおそれがあ
るため、公表して
いない。

57,750,000 - - - - -
随意契約
（不落）

契約金額 落札率
再就職の
役員の数

備考

契約の公表基準に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）

公共工事又は物品役務等の名称 場所 期間 契約種別
契約担当者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を

締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び住所

随意契約によることとした
業務方法書又は会計規程等の

根拠規定及び理由
予定価格

※公益法人の区分において、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


